Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Белоусовская основная общеобразовательная школа имени

Героя Российской Федерации Игоря Анатольевича Суханова"

19.03.2025                                                 Приказ                                              №70

Об утверждении Положения о проведении

обучения по охране труда

         В соответствии с п.9 Постановления Правительства РФ от 24.12.2021 N

2464 "О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований

охраны труда"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить по согласованию с ПК МБОУ "Белоусовская ООШ им.

Героя России И.А. Суханова" Положение О ПРОВЕДЕНИИ ОБУЧЕНИЯ ПО

ОХРАНЕ ТРУДА (Приложение 1).

2. Кузнецовой С.А. разместить Положение на сайте школы.

Директор                                                                                          С.А. Кузнецова